

BALLETJES IN TOMATENSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
gehaktballetjes varkens/runds 50 gr	varkensvlees 48 % , rundsvlees 32 % , water , paneermeel(TARWEbloem, TARWEzemelen, zout , gist) brood (TARWEBloem water , gist , zout) zetmeel (aardappelen, mais , erwten) zout , voedingszuur (E326 , E262) plantaardige vezels (erwten) antioxidant (E331, E300) geleermiddel (E401) dextrose (mais) specerijen (peper , paprika, muskaat , gember, foelie)zuurteregelaar (E500) versteviger (E516) stabilizator (E450) bevat GLUTEN sporen van EI, SOJA ,MELK ,SELDERIJ , MOSTERD
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
gehakte tomaten	gehakte tomaten, tomatensap ,zuurteregelaar: citroenzuur
tomatino	tomatenpuree (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citraenzuur)
champignons	0
ajuin	0
VLEESBOUILLON	zout , palmvet ,smaakversterkers E621 , E627 , E631 , maltodextrine , aardappelzetmeel , zonnebloemolie,rundsvleesextract, karamelsiroop, ui , specerijen, peper, kurkuma, fenegriekzaad, aroma's, gistextract, dextrose. Kan sporen van selderij bevatten
peper	0
zout	0
Cayennepeper / look	0

CASSULET

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
SCHAPENVLEES 100 %	0
GEBRAISEERD SPEK	ZIE GEBRAISEERD SPEK
FRANKFURTERWORSTEN	kippenseparatorenvlees (39 %) varkensvlees (29 %) , water , rundsvlees (5 %) aardappelzetmeel, zout , melkeiwitten , uien , suiker, emulgator; di- , tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur, conserveermiddel : natriumnitriet. Kan sporen bevatten van gluten, eieren , noten , aardnoten en soja
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
gehakte tomaten	gehakte tomaten, tomatensap ,zuurteregelaar: citroenzuur
tomatino	tomatenpuree (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citraenzuur)
witte bonen	witte bonen, water , zout, natuurlijke aroma's (selder)
ajuin	0
thijm	0
laurier	0
peper	0
look	0
zout	0
cayenne	0

KALFSBLANKET

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
KALFSVLEES	0
EIEREN	0
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
THIJM	0
LAURIE	BEVAT SULFIETEN
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0

KALFSBLANKET OP OUDE WIJZE

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>	
KALFSVLEES		0
EIEREN		0
PADDESTOELEN		0
SOEPBALLETTJES	GEVOGELTEVLEES, TARWEBLOEM , WATER, ZOUT ,AZIJN ,VOEDINGSVEZELS , KRUIDEN EN SPECERIJEN , AROMA , STABILISATOR E451GISTEXTRACT , bevat GLUTEN SPOREN VAN EI , SOJA ,MELK , SELDERIJ , MOSTERD	
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331	
THIJM		0
LAURIE	BEVAT SULFIETEN	
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet	
peper		0
zout		0

KALKOENSTOVERIJ OP ZUIDERSE WIJZE

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
KALKOENVLEES	0
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
KOOKROOM	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
currysaus	gemodificeert aardappelzetmeel, plantaardig vet (palm), zout, tarwebloem, aroma's, suiker, appel, (6,5%), kerrie (4,3%), koriander, kurkuma, venkelzaad, cayenne, komijn, peper, fenugriekzaad, kardemom, mosterdzaad, melksuiker, ui, melkeiwitten, stabilisator(E450), knoflook
ananas	ananas, water, suiker, voedingszuur: citroenzuur E330
pepers ,rode ,gele,groene	0
ajuin	0
wortelblokjes	0
peper	0
zout	0
muskaat	0

KONIJN OP JAGERSWIJZE

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
KONIJNENBIL	0
gebraiseerd spek	varkensvlees, zout, dextrose, glucosesiroop, antioxidant: E 301, conserveermiddel E 250 - E 252, aroma natuur, kruiden
mosterd	water, mosterdzaadjes, azijn, zout, kurkuma, xanthaangom
tomatino	tomatensap (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citroenzuur)
gehakte tomaten	gehakte tomaten, tomatensap , zuurteregelaar: citroenzuur
ajuin	0
estragon	0
champignons	0
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
cayenne	0

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
MARGARINE	plantaardige olie , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.

OSSETONG IN MADEIRASAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
OSSETONG	0
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
gehakte tomaten	gehakte tomaten, tomatensap ,zuurteregelaar: citroenzuur
tomatino	tomatenpuree (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citroenzuur)
champignons	0
ajuin	0
MADEIRA	BEVAT SULFIETEN
peper	0
zout	0
Cayennepeper / look	0

PREISAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
wit van prei	0
peterselie	0

VLEESBROOD

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
VULLING 97,5 %	varkensvlees 48 % rundsvlees 32 %, water ,paneermeel(TARWEBLOEM) (TARWEzemelen) zout , gist brood zetmeel(aardappelen, mais ,erwten) zout , voedingszuur(E262 , E326) plantaardige vezels (erwten) antioxidant (E331, E300) geleermiddel (E401) dextrose (mais) specerijen (peper ,paprika ,muskaat ,gember ,foelie) zuurteregelaar (E500) versteviger (E516) stabilisator (E450) bevat GLUTEN. Sporen van EI ,MELK ,SOYA, SELDERIJ, MOSTERD
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
peper	0
zout	0
	0

VOGELNESTJES IN TOMATENSAUS MET CHAMPIGNONS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
GEHAKT	varkensvlees 48 %, rundsvlees 32 %, water, paneermeel(tarwebloem), tarwezemelen, zout, gist, brood(tarwebloem) water, gistzout, zetmeel (aardappel ,mais , erwten)zout, voedingszuur(E326, E262) plantaardige vezels(erwten) ,antioxidanten(E331, E300) geleermiddel (E401)dextrose (mais) specerijen (peper, paprika, muskaat, gember, foelie) zuurteregelaar(E500) versteviger (E516) stabilisator (E450) Bevar gluten , sporen van EI,SOJA,MELK, SELDERIJ, MOSTERD
AMERICAN	0
EI	EIGEEL EN EIDOOIER
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
tomatino	tomatenpuree (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citroenzuur)
gehakte tomaten	gehakte tomaten, tomatensap ,zuurteregelaar: citroenzuur
ajuin	0
champignons	0
peper	0
zout	0
cayenne	0

VOL AU VENT

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
KIP	0
SOEPBALLETTJES	gevogeltevlees, tarwebloem, water, zout, azijn, voedingsvezels, kruiden en specerijen, aroma, stabilisator E451, gistextract, bevat gluten, sporen van ei, soya, melk, selderij, mosterd
champignons	0
blanke roux	tarwebloem, palmvet
citroensap	0
peper	0
zout	0
muskaat	0

Bindmiddelen

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
aardappelzetmeel	kan sporen bevatten van gluten, ei, melk, soja, sesam, mosterd, selder en noten

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
blanke roux	tarwebloem, palmvet? KAN SPOREN VAN EI ,MELK, SOYA EN SESAM BEVATTEN

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
bruine roux	tarwebloem, palmvet, kleurstof E150 , kan sporen van ei , melk, soja en sesam bevatten

Bouillons

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
groentebouillon	zout , aardappel en erwtenzetmeel, gistextract, groenten 6 % , ui 2,6 % , KNOLSELDERIJ 1,7% , wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool 0,4% , suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel, SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie, aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook, peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KIPPENBOUILLON	zout , palmvet , smaakversterkers E621 , E631 , maltodextrine , kippenvet 5% , kippenvlees 3% , gemodificeerd aardappelzetmeel , aroma's , specerijen (kurkuma, peper) , ui 0,5% , kleurstof (E150 c) , antioxidant (E392) , gistextract, dextrose

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VLEESBOUILLON	zout , palmvet , smaakversterkers E621 , E627 , E631 , maltodextrine , aardappelzetmeel , zonnebloemolie, rundsvleesextract, karamelsiroop, ui , specerijen, peper, kurkuma, fenegriekzaad, aroma's, gistextract, dextrose. Kan sporen van selderij bevatten

Dessert

<u>NAAM</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
FLAN VANILLE	SUIKER, MAISZETMEEL, GELEERMIDDELCARRAGEEN, VERDIKKINGSMIDDEL XANTHAANGOM, EMULGATOR E471, KLEURSTOFFEN RIBOFLAVINE EN ANNATTO, KAN SPOREN VAN TARWE, MELK, EN EI BEVATTEN

ANDIJVIE IN ROOM

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>	
ANDIJVIE		0
Melk	lactose	
blanke roux	tarwebloem, palmvet	
peper		0
zout		0
muskaat		0

BLOEMKOOL IN BECHAMELSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>	
bloemkool		0
melk	lactose	
blanke roux	tarwebloem, palmvet	
peper		0
zout		0
muskaat		0

BROCCOLI IN BECHAMELSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>	
broccoli		0
melk	lactose	
blanke roux	tarwebloem, palmvet	
peper		0
zout		0
muskaat		0

ERWTJES

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
ERWTJES	0
margarine	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
aardappelzetmeel	kan sporen bevatten van gluten, ei, melk, soja, sesam, mosterd, selder en noten
ajuin	0
peper	0
zout	0
suiker	0

KNOLSELDER IN BECHAMELSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
knolselder	0
melk	lactose
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
muskaat	0

PREI IN ROOM

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
prei	0
margarine	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
blanke roux	tarwebloem, palmvet
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
peper	0
zout	0
muskaat	0

SCHORSENEREN IN BECHAMELSAUS

<i>Ingrediënten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
schorseneren	0
melk	lactose
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
muskaat	0

SPERCIEBOONTJES

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
SPERCIEBOONTJES	0
AJUIN	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
peper	0
zout	0

SPINAZIE IN ROOM

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
SPINAZIE	0
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
KOOKROOM	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
peper	0
zout	0
muskaat	0

SPRUITJES

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
spruitjes	0
margarine	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
peper	0
zout	0
muskaat	0

WITTE KOOL IN BECHAMELSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
bloemkool	0
melk	lactose
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
muskaat	0

WORTELEN

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
fijne wortelen	0
margarine	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur Citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
aardappelzetmeel	kan sporen bevatten van gluten, ei, melk, soja, sesam, mosterd, selder en noten
ajuin	0
peper	0
zout	0
suiker	0

BORDELAISESAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
DEGLACEERVOCHT	0
bruine roux	tarwebloem, palmvet, kleurstof E150
DEMI_GLACE	GEMODIFICEERD AARDAPPELZETMEEL, TARWEBLOEM, PALMVET, ZOUT, SUIKER, SMAAKVERSTERKER E621 E627 E631, TOMAAT, KLEURSTOF E150C, AROMA'S (BEVAT SELDERIJ, MELK) UI, VERDIKKINGSMIDDEL E412, MELKSUIKER, EMULGATOR E322, (SOJA)PEPER, MELKWITTEN, GISTEXTRACT, DEXTROSE, KAN EI BEVATTEN
AJUIN	0
RODE WIJN	SULFIEET
peper	0
zout	0
	0

CHAMPIGNONSAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VLEESJUS	0
CHAMPIGNONS	0
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
COGNAC	0
PORTO	BEVAT SULFIETEN
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0

CURRYSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
DEGLACEERVOCHT	0
blanke roux	tarwebloem, palmvet
currysaus	gemodificeert aardappelzetmeel, plantaardig vet (palm), zout , tarwebloem, aroma's , suiker, appel , (6,5%), kerrie (4,3%)koriander , kurkuma, venkelzaad, cayenne , komijn, peper, fenugriekzaad, kardemom, mosterdzaad, melksuiker, ui, melkeiwitten, stabilisator(E450) , knoflook
MELK	LACTOSE
peper	0
zout	0
	0

DEMI - GLACE SAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
DEGLACEERVOCHT	0
bruine roux	tarwebloem, palmvet, kleurstof E150
DEMI_GLACE	GEMODIFICEERD AARDAPPELZETMEEL, TARWEBLOEM, PALMVET, ZOUT, SUIKER, SMAAKVERSTERKER E621 E627 E631, TOMAAT, KLEURSTOF E150C,AROMA'S (BEVAT SELDERIJ,MELK) UI, VERDIKKINGSMIDDEL E412,MELKSUIKER, EMULGATOR E322, (SOJA)PEPER, MELKWITTEN,GISTEXTRACT,DEXTROSE, KAN EI BEVATTEN
peper	0
zout	0
	0

VLEESSAUS

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>	
DEGLACEERVOCHT		0
bruine roux	tarwebloem, palmvet, kleurstof E150	
DEMI_GLACE	GEMODIFICEERD AARDAPPELZETMEEL, TARWEBLOEM, PALMVET, ZOUT, SUIKER, SMAAKVERSTERKER E621 E627 E631, TOMAAT, KLEURSTOF E150C, AROMA'S (BEVAT SELDERIJ, MELK) UI, VERDIKKINGSMIDDEL E412, MELKSUIKER, EMULGATOR E322, (SOJA)PEPER, MELKWITTEN, GISTEXTRACT, DEXTROSE, KAN EI BEVATTEN	
peper		0
zout		0
		0

	prei	selder	ajuin	wortelen	aardappelen	vleesbouillon	kippebouillon	tomatenpuree	blanke roux	zetmeel	pezo	specificatie
tomatensoep	x	x	x	x	x	x		x	x		x	
kervelsoep	x	x	x		x	x			x		x	kervel
minestrone	x	x	x	x		x		x		x	x	
groentesoep	x	x	x	x	x	x			x		x	
wortelsoep	x	x	x	x	x	x			x		x	
aspergesoep	x	x	x		x		x		x		x	asperges
agnes sorel	x	x	x		x		x		x		x	champig/kip
preisoep	x	x	x		x	x			x		x	
seldersoep	x	x	x		x	x			x		x	
kippensoep	x	x	x		x	x			x		x	kip
juliennesoep	x	x	x	x		x				x	x	
champignonsoep	x	x	x		x		x		x		x	champignons
bloemkoolsoep	x	x	x		x	x			x		x	bloemkool
pompoensoep	x	x	x	x	x	x			x		x	pompoen

DUGLERE SAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
tomatino	tomatenpuree (83 %) tomaat (10 %) zonnebloemolie , zout , suiker , ui (1,1 %) , gemodificeerd maiszetmeel , voedingszuur (citroenzuur)
peterselie	0

FIJNE GROENTEN SAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 %,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
julienne van groenten	SELDERIJ

GROENE KRUIDEN SAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextraxt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
groene kruiden	0

MOSTERDSAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextraxt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
groentenbrunoise	selderij
mosterd	water, mosterdzaadjes, azijn, zout, kurkuma, xanthaangom MOSTERD

OOSTENDSE WIJZE

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
paddestoelen	0
garnalen	ZEEVRUCHTEN
mosselvlees	SCHAALDIEREN
peterselie	0

PREISAUS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
wit van prei	0
peterselie	0

TARTAAR

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
MAYONAISE	koolzaadolie, water, EIGEEL, azijn, MOSTERD, suiker, zout , stabilisator xanthaangom, guar gom , antioxidant E 385
ajuin	0
peterselie	0
estragon	0
augurken	0
zout	0
peper	0
citroen	0

VISFUMET

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentebouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextraxt,groenten 6 % ,ui 2,6 % ,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie

VISGRATIN

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
groentenbouillon	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextrakt,groenten 6 % ,ui 2,6 %,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
geraspte emmamix	gepasteuriseerde melk, zuursel , stremsel, plantaardige palmolie, aardappelzetmeel, melkeiwitten, water, boter, zout, E331, E339, E452, E250, E160a, anti klontermidde; zetmeel LACTOSE
surimi flakes	surumi, water, tarwezetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel, maiszetmeel, suiker, sorbitol , zout, soja olie, mirine, eiwit, glycine, carrageenaat, krabextract, krabaroma, polyfosfaat, paprikakleur WEEKDIEREN
mosselvlees	SCHAALDIEREN
scampis	black tiger garnalen , water, zout , antioxidant (E330 , E331, E332) WEEKDIEREN
inktvisringen	inktvis, stabilisator (E 339 - E 451) zuurmiddel (E330) anti - oxidant (E331) , water en zout WEEKDIEREN
vis	vis

WATERZOOI VAN VIS

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
VISFUMET	
<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
visgraten	0
ajuin	0
selder	SELDERIJ
witte wijn	0
peper	0
zout	0
laurier	0
thijm	0
citroen	0
water	0
	zout ,aardappel en erwtenzetmeel,gistextraxt,groenten 6 % ,ui 2,6 %,KNOLSELDERIJ 1,7%,wortelpeterselie 1,2 % , bloemkool0,4%, suiker, geconsenteerd groentensap 2,8% (wortel,SELDERIJ, ui, prei) , extra olijfolie,aroma's , maltodextrine, specerijen (knoflook,peper, kurkuma) palmvet , laurier, zonnebloemolie
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
blanke roux	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0
citroensap	0
julienne van groenten	SELDERIJ
peterselie	0

BLINDE VINK

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
<u>RUNDSVLEES100%</u>	-
VULLING 97,5 %	varkensvlees 48 % rundsvlees 32 %, water ,paneermeel(TARWEBLOEM) (TARWEzemelen) zout , gist brood zetmeel(aardappelen, mais ,erwten) zout , voedingszuur(E262 , E326) plantaardige vezels (erwten) antioxidant (E331, E300) geleermiddel (E401) dextrose (mais) specerijen (peper ,paprika ,muskaat ,gember ,foelie) zuurteregelaar (E500) versteviger (E516) stabilisator (E450) bevat GLUTEN. Sporen van EI ,MELK ,SOYA, SELDERIJ, MOSTERD
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
AJUIN	0
BRUIN BIER	tarwe BEVAT GLUTEN
THIJM	0
LAURIER	0
BRUINE SUIKER	KANDIJCASSONADE,ANTIKLONTERMIDDEL: GLYCEROL
bruine roux	tarwebloem, palmvet, kleurstof E150 , kan sporen van ei , melk, soja en sesam bevatten
PEPER	0
ZOUT	0

HAMBURGER

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
BURGER VARKENS/RUND	varkensvlees 48 % rundsvlees 32 %, water ,paneermeel(TARWEBLOEM) (TARWEzemelen) zout , gist brood zetmeel(aardappelen, mais ,erwten) zout , voedingszuur(E262 , E326) plantaardige vezels (erwten) antioxidant (E331, E300) geleermiddel (E401) dextrose (mais) specerijen (peper ,paprika ,muskaat ,gember ,foelie) zuurteregelaar (E500) versteviger (E516) stabilisator (E450) bevat GLUTEN. Sporen van EI ,MELK ,SOYA, SELDERIJ, MOSTERD
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
peper	0
zout	0
	0

KALFSBLANKET

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
KALFSVLEES	0
EIEREN	0
kookroom	karnemelk, palmolie, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, emulgator E435, verdikkingsmiddel E461 en E415, zuurteregelaar E331
THIJM	0
LAURIE	BEVAT SULFIETEN
BLANKE ROUX	tarwebloem, palmvet
peper	0
zout	0

KALKOENFILET

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KALKOENVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

KALKOENGEBRAAD

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KALKOENVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

KIP

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KIPPENVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

KIPPENBOUT

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KIPPENVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

KIPPENFILET

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
KIPPENVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

RUNDSGEBRAAD

<u>Ingredienten</u>	<u>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</u>
RUNDSVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
ZOUT	0
PEPER	0
	0
	0

STEAK

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
RUNDSVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
ZOUT	0
PEPER	0
	0
	0

VARKENSGEBRAAD

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
VARKENSGEBRAAD	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
Kippenkruiden	zout, specerijen , koriander, paprika, peper, gember, foelie, kurkuma, selderijzaad, komijn, kardemom, chili, uienpoeder, fenegriek , antiklontermiddel E470 a
peper	0
	0
	0

VARKENSLAPJE

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
VARKENSVLEES 100 %	0
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
ZOUT	0
PEPER	0
	0
	0

VLEESBROOD

<i>Ingredienten</i>	<i>INGREDIENTEN / ALLERGENEN</i>
VULLING 97,5 %	varkensvlees 48 % rundsvlees 32 %, water ,paneermeel(TARWEBLOEM) (TARWEzemelen) zout , gist brood zetmeel(aardappelen, mais ,erwtten) zout , voedingszuur(E262 , E326) plantaardige vezels (erwtten) antioxidant (E331, E300) geleermiddel (E401) dextrose (mais) specerijen (peper ,paprika ,muskaat ,gember ,foelie) zuurteregelaar (E500) versteviger (E516) stabilisator (E450) bevat GLUTEN. Sporen van EI ,MELK ,SOYA, SELDERIJ, MOSTERD
MARGARINE	plantaardige olien , palmraapzaad, water, zout , melkweipoeder, emulgatoren, zonnebloemlecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, conserveermiddelen kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, aroma, vitamine a en d , kleurstof caroteen.
peper	0
zout	0
	0